DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000164 Estado da Bahia - quarta-feira, 16 de fevereiro de 2022 Ano 2

Credenciamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE
SÃO JOSÉ DO JACUÍPE

AVISO DE RESULTADO DO

CREDENCIAMENTO Nº 001/2022

Ao nono dia do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte e dois, por determinação do Excelentíssimo Senhor
ALBERLAN PERIS MOREIRA DACUNHA, Prefeito Municipal, em cumprimento ao Art. 26 da Lei Federal
8.666/93 e suas alterações, após ratificação, autoriza a publicação no mural da Prefeitura, o resumo do processo de
Credenciamento  de Nº 001/2022, tendo como objeto CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAIS LIBERAIS
(PESSOAS FÍSICAS OU JURÍDICAS) PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA ÁREA DA SAÚDE,
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DESTE MUNÍCIPIO, conforme critérios, termos e condições
estabelecidos neste edital e seus anexos.

RELAÇÃO DE PROFISSIONAIS (CADASTROS RESERVA) – SAÚDE

TÉCNICO DE ENFERMAGEM:

4 – GERALDO DE JESUS

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 003
saojosedojacuipe.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 814E50418097B043AB6ABEF2CF7CDE2D

		2022-02-16T09:59:55-0300